
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ДЫЛЫМСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ МАХМУДА САЛИМГЕРЕЕВА »______
368140, Казбековский район с. Дылым 89887772068 kazbekdmg@mail.ru

« 10 » декабрь 2020 г. №

ПРИКАЗ

О проведении пробных экзаменов по русскому языку, 
математике и предметам по выбору в 11 классе.

В целях организованного проведения в 2021 году государственной (итоговой 
аттестации) и в соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» по 
подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробные экзамены по русскому языку, математике и предметам по 
выбору в 11 классе (далее пробный экзамен), согласно графику (приложение 1).

2. Назначить ответственной за проведение пробных экзаменов по гимназии 
Гасанову 3.3.

3. Назначить организатором вне аудитории Байханову 3.3.
4. Классному руководителю Билаловой Х.Г. обеспечить явку обучающихся в день 

проведения экзамена.
5. Утвердить комиссию для проведения и проверки экзаменационных работ в 

составе:
Заидовой М.М.
Билаловой Х.Г.
Булатхановой А.А.
Качалаевой А.У.

6. Гасановой 3.3.:
6.1. В связи с эпидемиологической ситуацией по распространению новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) экзамены провести согласно графику с 
соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований.

6.2. Представить своевременно муниципальному координатору результаты 
экзаменов согласно графику.

7. Контроль исполненз§й^йЙ0?вРЙ&1 оставляю за собой.

Директор МКОУ Темирбулатова З.С.
-----

mailto:kazbekdmg@mail.ru

